JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 18 dieciocho de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SAMUEL DIAZ NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CESAR ALBERTO QUIJANO JASSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDUARDO ROCHA GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN CARLOS GOMEZ LUNA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ BELMONTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA GUADALUPE VALADEZ MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAVID REY MANRIQUEZ VERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

WALDO EDUARDO PARRA GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

EVELYN DAVALOS ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JAIRO JARED VALADEZ GOMEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

RICARDO ALBERTO HERNANDEZ BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LEONARDO DANIEL VELAZQUEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JS-0744/2021-3ro

JS-0703/2021-3ro

JS-0666/2021-3ro

JS-0520/2021-3ro

JS-0417/2021-3ro0

JS-0113/2022-3ro0

JS-0110/2022-3ro0

0903/2021-3ro

0861/2021-3ro

0849/2021-3ro

0847/2021-3ro

0846/2021-3ro

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Cumplimiento de sentencia.,
Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.



LEONARDO DANIEL VELAZQUEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

SOFIA LEDEZMA CRESPO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANGEL IGNACIO RUIZ VALLEJO
VS
AGENTE DE TRANSITO

OSCAR GUILLERMO ROMERO FUENTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CLUB CAMPESTRE DE LEON S.A. DE C.V.
VS

TESORERO MUNICIPAL, PERITO VALUADOR, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS

INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

ALFONSO GUTIERREZ PONTON

VS

DIRECTOR DE ZONA ORIENTE, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

KARINA DEL ROCIO BERMUDEZ CERVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR FABIAN AVILA MATA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

HIELO CRISTAL DE LEON S.A. DE C.V.
VS
SAPAL

SAUL ULISES HERNANDEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0846/2021-3ro

0845/2021-3ro

0508/2021-3ro

0441/2021-3ro

0174/2019-IN

0103/2022-3ro

0100/2022-3ro

0033/2022-3ro

0023/2022-3ro

0022/2022-3ro

0006/2022-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Causa ejecutoria sentencia., Archivo

definitivo.

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Se da vista por tres dias.

Admisiéon de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se sefala fecha de audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Sobreseimiento, Desistimiento de demanda,

Archivo definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.



